РФ
Администрация Ильинского сельского поселения
Западнодвинского  района  Тверской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 декабря 2018 г.                                 п.Ильино                                    № 38

« О присвоении адреса жилому дому»

      На основании  заявления  Дудученко Елены Васильевны , проживающей: Тверская  область, гор.Западная Двина,ул.Речная,д.14, в связи с завершением  работ  межрайонным отделом государственной статистики в Западнодвинском  районе, по состоянию списков для переписи населения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить  жилому  дому  следующий   адрес: Российская Федерация, Тверская область,  Западнодвинский муниципальный  район,  Ильинское сельское поселение, деревня Аксентьево, дом   36 (тридцать шесть).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  Глава Ильинского
сельского поселения:                                                                  Е.В.Холопова